
الباقة الذهبية
سعر الباقة : 8 دينار في الشهر

الخدمات

شراء الكروت

تحويل الأموال

شحن المحافظ

دفع الفواتير

الاشعارات

5,500

25,000

6,000

50,000

300

اليومي

38,500

50,000

8,000

50,000

800

الأسبوعي

165,000

100,000

15,000

100,000

7,000

الشهري

GOLDE PACKAGE



الباقة الفضية
سعر الباقة : 5 دينار في الشهر

الخدمات

شراء الكروت

تحويل الأموال

شحن المحافظ

دفع الفواتير

الاشعارات

5,200

6,000

6,000

50,000

200

اليومي

36,400

10,000

8,000

50,000

300

الأسبوعي

165,000

24,000

15,000

100,000

7,000

الشهري

SILVER PACKAGE



الباقة البرونزية
سعر الباقة : 3 دينار في الشهر

الخدمات

شراء الكروت

تحويل الأموال

الاشعارات

5,100

2,000

100

اليومي

35,700

4,000

300

الأسبوعي

153,00

8,000

3,000

الشهري

BRONZE PACKAGE



”ONE PAY“أسقف خدمة
خدمة دفع وان باي - الأفراد

خصم من الحساب \ إضافة إلى الحساب

25,000

اليومي

30,000

الأسبوعي

50,000

الشهري

عدد 5 معاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 5,000

السحب من التاجر

500

اليومي

1,000

الأسبوعي

1,000

الشهري

عدد 5 معاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 500



”ONE PAY“أسقف خدمة
خدمة دفع وان باي - الدفع

دفع للتاجر من الحساب

20,000

اليومي

50,000

الأسبوعي

75,000

الشهري

عدد 10 المعاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 10,000

NFC دفع عبر ميزة

200

اليومي

500

الأسبوعي

1,000

الشهري

عدد 10 المعاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 50



”ONE PAY“أسقف خدمة
خدمة دفع وان باي - رجال الأعمال

خصم من الحساب / إضافة إلى الحساب

200,000

اليومي

300,000

الأسبوعي

300,000

الشهري

عدد المعاملات 10 - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 50,000



”LYPAY“أسقف خدمة

أسقف التحويل

1,000

اليومي

6,000

الأسبوعي

10,000

الشهري

أسقف الشراء

3,000

اليومي

10,000

الأسبوعي

20,000

الشهري


