

## GOLDE PACKAGE



# الباقة الذهبية

سعر الباقة : 8 دينار في الشهر

الشهري	الأسبوعي	اليومي	الخدمات
165,000	38,500	5,500	شراء الكروت
100,000	50,000	25,000	تحويل الأموال
15,000	8,000	6,000	شحن المحافظ
100,000	50,000	50,000	دفع الفواتير
7,000	800	300	الاشعارات





## SILVER PACKAGE



## الباقة الفضية

سعر الباقة : 5 دينار في الشهر

الشهري	الأسبوعي	اليومي	الخدمات
165,000	36,400	5,200	شراء الكروت
24,000	10,000	6,000	تحويل الأموال
15,000	8,000	6,000	شحن المحافظ
100,000	50,000	50,000	دفع الفواتير
7,000	300	200	الاشعارات





## **BRONZE PACKAGE**



# الباقة البرونزية

سعر الباقة : 3 دينار في الشهر

الشهري	الأسبوعي	اليومي	الخدمات
153,00	35,700	5,100	شراء الكروت
8,000	4,000	2,000	تحويل الأموال
3,000	300	100	الاشعارات







# أُ<mark>سقف خدمة "ONE PAY"</mark> خدمة دفع وان باي - الأفراد

# خصم من الحساب \ إضافة إلى الحساب المساب الم

عدد 5 معاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 5,000

# السحب من التاجر اليومي الأسبوعي الشهري 1,000 1,000 500

عدد 5 معاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 500







# "ONE PAY" قمغ ففات

خدمة دفع وان باي - الدفع

#### دفع للتاجر من الحساب

الشهري	الأسبوعى	اليومي
75,000	50,000	20,000

عدد 10 المعاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 10,000

### NFC دفع عبر میزة

الشهرب	الأسبوعي	اليومي
1,000	500	200

عدد 10 المعاملات - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 50







# أسقف خدمة "ONE PAY" خدمة دفع وان باي - رجال الأعمال

## خصم من الحساب / إضافة إلى الحساب

الشهري	الأسبوعب	اليومي
300,000	300,000	200,000

عدد المعاملات 10 - الحد الأعلى لمبلغ المعاملات 50,000







## "LYPAY" قمغ ففاتاً"

أسقف التحويل			
الشهرب	الأسبوعي	اليومي	
10,000	6,000	1,000	

أسقف الشراء			
الشهري	الأسبوعي	اليومي	
20,000	10,000	3,000	

